
__________________________________________________________________________________________________________
Сектор за изградњу Сектор за урбанизам Сектор за економско-финансијске послове Сектор за правне и опште послове
Тел: +381 26 223 626 +381 26 222 017 +381 26 223 934 +381 26 222 230
Факс:+381 26 231 319 +381 26 227 950 +381 26 221 947 +381 26 221 947

ЈПЈПЈПЈПЈПЈПЈПЈП ДИРЕКЦИЈАДИРЕКЦИЈАДИРЕКЦИЈАДИРЕКЦИЈА ЗАЗАЗАЗА ИЗГРАДЊУИЗГРАДЊУИЗГРАДЊУИЗГРАДЊУ,,,, УРБАНИЗАМУРБАНИЗАМУРБАНИЗАМУРБАНИЗАМ
ИИИИ ГРАЂЕВИНСКОГРАЂЕВИНСКОГРАЂЕВИНСКОГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕЗЕМЉИШТЕЗЕМЉИШТЕЗЕМЉИШТЕ СМЕДЕРЕВОСМЕДЕРЕВОСМЕДЕРЕВОСМЕДЕРЕВОСМЕДЕРЕВОСМЕДЕРЕВОСМЕДЕРЕВОСМЕДЕРЕВО
1130011300 СмедеревоСмедерево ТргТрг РепубликеРепублике брбр .. 55

МБ: 07361068 ПИБ: 100966461 Тел / Факс: +381 26 617 870 +381 26 4621 947
Рачун: 840-583641-55 www.direkcijasd.co.rs direkcija@direkcijasd.co.rs

Број: ЈНВМ 16-1/2016 – 3/4276
Дана: 08.11.2016.године

Јавно предузеће Дирекција за изградњу, урбанизам и грађевинско земљиште Смедерево, у
својству наручиоца, у складу са одредбом члана 108. у вези са чланом 107. ЗЈН,одлучујући у
поступку јавне набавке мале вредности ЈНМВ 16-1/2016 '''''''' РеконструкцијаРеконструкцијаРеконструкцијаРеконструкција деладеладеладела УлицеУлицеУлицеУлице РеволуцијеРеволуцијеРеволуцијеРеволуције
уууу СмедеревуСмедеревуСмедеревуСмедереву ---- IIIIIIII фазафазафазафаза '''''''', донело је дана 08.11.2016.године следећу

ОДЛУКУОДЛУКУОДЛУКУОДЛУКУООООДОДЕЛИДОДЕЛИДОДЕЛИДОДЕЛИ УГОВОРАУГОВОРАУГОВОРАУГОВОРА

ДОДЕЉУЈЕДОДЕЉУЈЕДОДЕЉУЈЕДОДЕЉУЈЕ СЕСЕСЕСЕ уговоруговоруговоруговор зазазаза јавнујавнујавнујавну набавкунабавкунабавкунабавку малемалемалемале вредностивредностивредностивредности ЈНМВЈНМВЈНМВЈНМВ 16-1/201616-1/201616-1/201616-1/2016 '''''''' РеконструкцијаРеконструкцијаРеконструкцијаРеконструкција
деладеладеладела УлицеУлицеУлицеУлице РеволуцијеРеволуцијеРеволуцијеРеволуције уууу СмедеревуСмедеревуСмедеревуСмедереву ---- IIIIIIII фазафазафазафаза '','','','', покренутупокренутупокренутупокренуту нананана основуосновуосновуоснову ОдлукеОдлукеОдлукеОдлуке оооо покретањупокретањупокретањупокретању
поступкапоступкапоступкапоступка јавнејавнејавнејавне набавкенабавкенабавкенабавке малемалемалемале вредностивредностивредностивредности ЈНВМЈНВМЈНВМЈНВМ 16-1/201616-1/201616-1/201616-1/2016 одододод 25.10.2016.25.10.2016.25.10.2016.25.10.2016.годинегодинегодинегодине,,,, заједничкојзаједничкојзаједничкојзаједничкој
понудипонудипонудипонуди ГрупеГрупеГрупеГрупе понуђачапонуђачапонуђачапонуђача којукојукојукоју чинечинечинечине ПредузећеПредузећеПредузећеПредузеће ''''''''ДУДУДУДУ интегралинтегралинтегралинтеграл плусплусплусплус'''''''' изизизиз СмедереваСмедереваСмедереваСмедерева,,,,
КајмакчаланскаКајмакчаланскаКајмакчаланскаКајмакчаланска 8888 ииии ПредузећеПредузећеПредузећеПредузеће ''''''''АрбагАрбагАрбагАрбаг'''''''' изизизиз АранђеловцаАранђеловцаАранђеловцаАранђеловца,,,, СтеријинаСтеријинаСтеријинаСтеријина 2,2,2,2, нананана основуосновуосновуоснову понудепонудепонудепонуде ПОПОПОПО....брбрбрбр....
ЈНМВЈНМВЈНМВЈНМВ 16-1/2016-116-1/2016-116-1/2016-116-1/2016-1 одододод данаданаданадана 03.11.2016.03.11.2016.03.11.2016.03.11.2016. годинегодинегодинегодине,,,, односноодносноодносноодносно,,,, брбрбрбр.721.721.721.721 одододод 01.11.2016.01.11.2016.01.11.2016.01.11.2016.годинегодинегодинегодине....

ОбразложењеОбразложењеОбразложењеОбразложење

Наручилац Јавно предузеће Дирекција за изградњу,урбанизам и грађевинско земљиште
Смедерево је на основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке мале вредности ЈНВМЈНВМЈНВМЈНВМ 16-16-16-16-
1/20161/20161/20161/2016 одододод 25.10.2016.25.10.2016.25.10.2016.25.10.2016.годинегодинегодинегодине '''''''' РеконструкцијаРеконструкцијаРеконструкцијаРеконструкција деладеладеладела УлицеУлицеУлицеУлице РеволуцијеРеволуцијеРеволуцијеРеволуције уууу СмедеревуСмедеревуСмедеревуСмедереву ---- IIIIIIII фазафазафазафаза ''''''''
објавило позив за подношење понуда у складу са одредбама чланова 39.,55., 57, и 60. ЗЈН, дана
26.10.2016.године.

У остављеном року наручилац је примио једну понуду, у благовременом року. Наручилац је
примио понуду следећег понуђача:

1.1.1.1. ПОПОПОПО ЈНМВЈНМВЈНМВЈНМВ
16-1/2016-116-1/2016-116-1/2016-116-1/2016-1

ГрупаГрупаГрупаГрупа понуђачапонуђачапонуђачапонуђача којукојукојукоју чинечинечинечине ПредузећеПредузећеПредузећеПредузеће ''''''''ДУДУДУДУ интегралинтегралинтегралинтеграл плусплусплусплус'''''''' изизизиз
СмедереваСмедереваСмедереваСмедерева,,,,КајмакчаланскаКајмакчаланскаКајмакчаланскаКајмакчаланска 8888 ииии ПредузећеПредузећеПредузећеПредузеће ''''''''АрбагАрбагАрбагАрбаг'''''''' изизизиз
АранђеловцаАранђеловцаАранђеловцаАранђеловца,,,,СтеријинаСтеријинаСтеријинаСтеријина 2222

Јавно отварање понуда је, у складу са објављеним позивом, извршено дана 03.11.2016.
године. Отварању је присуствовао овлашћени представник групе понуђача.Поступак јавног
отварања је водило лице запослено на пословима јавних набавки.О јавном отварању понуда вођен је
записник. На поступак јавног отварања понуда није било примедби. Критеријум за доделу уговора је
била економски најповољнија понуда .
Процењена вредност јавне набавке је била 4.166.6674.166.6674.166.6674.166.667 динарадинарадинарадинара,,,,сасасаса ПДВПДВПДВПДВ 5.000.0005.000.0005.000.0005.000.000 динарадинарадинарадинара....

Примљена понуда је благовремена и одговарајућа.
У складу са одредбом члана 108.став 4. ЗЈН наручилац даје податке из Извештаја о стручној

оцени понуда и упутство о правном средству:
1)Предмет јавне набавке

---- ЈНМВЈНМВЈНМВЈНМВ 16-116-116-116-1/2016-/2016-/2016-/2016- РеконструкцијаРеконструкцијаРеконструкцијаРеконструкција деладеладеладела УлицеУлицеУлицеУлице РеволуцијеРеволуцијеРеволуцијеРеволуције уууу СмедеревуСмедеревуСмедеревуСмедереву ---- IIIIIIII фазафазафазафаза
---- ПредметПредметПредметПредмет набавкенабавкенабавкенабавке сусусусу радовирадовирадовирадови нананана реконструкцијиреконструкцијиреконструкцијиреконструкцији деладеладеладела УлицеУлицеУлицеУлице РеволуцијеРеволуцијеРеволуцијеРеволуције уууу дужинидужинидужинидужини одододод
150150150150 мммм којимакојимакојимакојима сесесесе предвиђајупредвиђајупредвиђајупредвиђају радовирадовирадовирадови нискоградњенискоградњенискоградњенискоградње којимакојимакојимакојима сесесесе повећаваповећаваповећаваповећава употребнаупотребнаупотребнаупотребна
вредноствредноствредноствредност саобраћајницесаобраћајницесаобраћајницесаобраћајнице аааа зазазаза безбеднобезбеднобезбеднобезбедно одвијањеодвијањеодвијањеодвијање моторногмоторногмоторногмоторног ииии пешачкогпешачкогпешачкогпешачког саобраћајасаобраћајасаобраћајасаобраћаја
---- 45233000452330004523300045233000 ---- ГрађевинскиГрађевинскиГрађевинскиГрађевински радовирадовирадовирадови,,,, изградњаизградњаизградњаизградња темељатемељатемељатемеља ииии изградњаизградњаизградњаизградња површинскогповршинскогповршинскогповршинског слојаслојаслојаслоја
аутопутевааутопутевааутопутевааутопутева ииии путевапутевапутевапутева



2) Процењена вредност (јавне) набавке укупно и посебно за сваку партију

4.166.6674.166.6674.166.6674.166.667 динарадинарадинарадинара,,,,
5.000.0005.000.0005.000.0005.000.000 динарадинарадинарадинара сасасаса ПДВПДВПДВПДВ
јавнајавнајавнајавна набавканабавканабавканабавка нијенијенијеније обликованаобликованаобликованаобликована попопопо партијамапартијамапартијамапартијама

3) Основни подаци о понуђачима

1.1.1.1. ПОПОПОПО ЈНМВЈНМВЈНМВЈНМВ 16161616-1-1-1-1/2016-1/2016-1/2016-1/2016-1 ГрупаГрупаГрупаГрупа понуђачапонуђачапонуђачапонуђача којукојукојукоју чинечинечинечине ПредузећеПредузећеПредузећеПредузеће ''''''''ДУДУДУДУ интегралинтегралинтегралинтеграл плусплусплусплус''''''''
изизизиз СмедереваСмедереваСмедереваСмедерева,,,, КајмакчаланскаКајмакчаланскаКајмакчаланскаКајмакчаланска 8888 ииии ПредузећеПредузећеПредузећеПредузеће ''''''''АрбагАрбагАрбагАрбаг'''''''' изизизиз
АранђеловцаАранђеловцаАранђеловцаАранђеловца,,,,СтеријинаСтеријинаСтеријинаСтеријина 2222

4) Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цену тих понуда

РРРР....брбрбрбр.... НазивНазивНазивНазив понуђачапонуђачапонуђачапонуђача ииии шифрашифрашифрашифра понудепонудепонудепонуде РазлогРазлогРазлогРазлог одбијањаодбијањаодбијањаодбијања ПонуђенаПонуђенаПонуђенаПонуђена
ценаценаценацена

---- - ---- ----

5) Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење - начин на
који је утврђена та цена

----

6) Начин примене методологије доделе пондера-економски најповољнија понуда

ШифраШифраШифраШифра
понудепонудепонудепонуде ПонуђачПонуђачПонуђачПонуђач

ПонуђенаПонуђенаПонуђенаПонуђена
ценаценаценацена////

пондерипондерипондерипондери

ТехТехТехТех.... ииии технтехнтехнтехн....
предностпредностпредностпредност////
пондерипондерипондерипондери

РокРокРокРок
извођењаизвођењаизвођењаизвођења

////
пондерипондерипондерипондери

УкупУкупУкупУкуп.... РангРангРангРанг

ПОПОПОПО ЈНМВЈНМВЈНМВЈНМВ
16161616-1-1-1-1/2016-/2016-/2016-/2016-

1111

ГрупаГрупаГрупаГрупа понуђачапонуђачапонуђачапонуђача којукојукојукоју чинечинечинечине ПредузећеПредузећеПредузећеПредузеће
''''''''ДУДУДУДУ интегралинтегралинтегралинтеграл плусплусплусплус'''''''' изизизиз СмедереваСмедереваСмедереваСмедерева,,,, ииии
ПредузећеПредузећеПредузећеПредузеће ''''''''АрбагАрбагАрбагАрбаг'''''''' изизизиз АранђеловцаАранђеловцаАранђеловцаАранђеловца

3.881.2103.881.2103.881.2103.881.210
АсфАсфАсфАсф....базабазабазабаза уууу
својинисвојинисвојинисвојини

18181818 данаданаданадана

100,00100,00100,00100,00 1.1.1.1.
70,0070,0070,0070,00 15,0015,0015,0015,00 15,0015,0015,0015,00

7) Назив понуђача коме се додељује уговор, а ако је понуђач навео да ће набавку извршити
уз помоћ подизвођача и назив подизвођача

ГрупаГрупаГрупаГрупа понуђачапонуђачапонуђачапонуђача којукојукојукоју чинечинечинечине ПредузећеПредузећеПредузећеПредузеће ''''''''ДУДУДУДУ интегралинтегралинтегралинтеграл плусплусплусплус'''''''' изизизиз СмедереваСмедереваСмедереваСмедерева,,,,
КајмакчаланскаКајмакчаланскаКајмакчаланскаКајмакчаланска 8888 ииии ПредузећеПредузећеПредузећеПредузеће ''''''''АрбагАрбагАрбагАрбаг'''''''' изизизиз АранђеловцаАранђеловцаАранђеловцаАранђеловца,,,, СтеријинаСтеријинаСтеријинаСтеријина 2222

Према члану 107.став 1. ЗЈН наручилац је дужан да,пошто прегледа и оцени понуде, одбије
све неприхватљиве понуде.Неприхватљивих понуда није било. Према члану 107.ставови 2. и 3. и
члану 108. став 1. ЗЈН наручилац доноси одлуку о додели уговора на основу Извештаја о стручној
оцени понуда и рангирања прихватљивих понуда, па је наручилац након наведених спроведених
радњи донео одлуку о додели уговора како је диспозитивом одлуке наведено.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
Против ове одлуке захтев за заштиту права може да поднесе понуђач у року од петпетпетпет данаданаданадана од дана
објављивања ове одлуке на Порталу јавних набавки,у складу са чланом 149. ЗЈН
Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу,а копија се истовремено доставља Републичкој
комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

ДиректорДиректорДиректорДиректор
МрМрМрМрНенадНенадНенадНенад КрчумКрчумКрчумКрчум,,,,диплдиплдиплдипл....просторнипросторнипросторнипросторни планерпланерпланерпланер


